CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 63/2018

[bookmark: _GoBack]DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E RECURSOS - CEADRE, NOS TERMOS DO CAPÍTULO VII DA RESOLUÇÃO Nº 1205, DE 05 DE AGOSTO DE 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - DESIGNA para compor a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho e Recursos - CEADRE, nos termos do Capítulo VII, da Resolução nº 1205, de 05 de agosto de 2014, os seguintes servidores:

Representante do Setor de Recursos Humanos:
- VALÉRIA SIMÃO REZENDE – Agente Legislativo – Titular
- ALAILA ELEBIAN RIBEIRO LUZ – Agente Administrativo – Suplente

Representante do Setor Jurídico:
- TIAGO REIS DA SILVA - Procurador - Titular
- GERALDO CUNHA NETO - Assessor Jurídico da Mesa Diretora e das Comissões Parlamentares – Suplente

Art. 2º - Designa para compor a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho e Recursos - CEADRE, nos termos do art. 3º, § 4º da Portaria nº 78, de 25 de setembro de 2014, os seguintes servidores:

- MARCOS ALVES PIRES – Motorista – Titular
– DANIEL CÉSAR PEREIRA – Auxiliar Administrativo – Suplente

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de abril de 2017.

	LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

	PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]